

Årsredovisning

för

Carlsteins Trafik AB

556092-1180

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och ordförande i Carlsteins Trafik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 Juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ola Carlstein

B19nblcrR-SyonZlfr0

Styrelsen och verkställande direktören för Carlsteins Trafik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bil- och busstrafik. Den huvudsakliga verksamheten är linjetrafik, skoltrafik och beställningstrafik i regionerna runt Tidaholm, Habo, Jönköping och Gränna.

Företaget har sitt säte i Habo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatutvecklingen för bolaget har under 2023 utvecklats sämre än plan och föregående år. Höjda priser på framför allt drivmedel samt ökade kostnader för reparationer har påverkat bolagets ekonomi och lönsamhet under året samtidigt som omsättningen minskat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har minskat till följd av neddragningar inom den trafik som utgör regiontrafiken i Jönköping. Denna förändring skedde under andra halvåret 2023 då Jönköpings Regionen genomförde en större neddragning av trafikvolymen.

Företaget har stärkt sin likviditet genom ett kortfristigt lån på 2,0 miljoner kronor som utbetalts i januari 2024. Vidare har ett avtal tecknats kring förändringar av trafikersättning för företagets regiontrafik i Jönköping, som innebär att en retroaktiv ersättning för 2023 på 1,6 miljoner kronor betalats ut i maj 2024. Ersättningsnivån för regiontrafiken gäller även framåt och beräknas ligga på motsvarande nivå för 2024.

Företagets skoltrafik följer plan medan beställningstrafiken ännu inte återhämtat sig till den nivå som rådde innan pandemin, utan präglas ännu av mindre utbud och priskonkurrens på marknaden.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Carlsteins Trafik Holding AB, org.nr 559063-4316.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	53 124	59 459	54 001	40 226
Resultat efter finansiella poster	-3 876	-1 163	2 698	-673
Balansomslutning	48 755	56 934	63 603	70 460
Antal anställda	41	40	40	36
Soliditet (%)	17,9	20,7	19,2	16,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	5 333 730	60 000	1 655 740	1 577	7 351 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				1 577	-1 577	0
Avskrivning uppskrivning		-27 090		27 090		0
Årets resultat					503	503
Belopp vid årets utgång	300 000	5 306 640	60 000	1 684 407	503	7 351 550

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 684 407
årets vinst	503
	1 684 910
disponeras så att i ny räkning överföres	1 684 910
	1 684 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		53 124 299	59 458 886
Övriga rörelseintäkter		30 249	111 291
		53 154 548	59 570 177
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-24 339 533	-27 936 944
Personalkostnader	2	-23 812 351	-24 201 019
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 173 444	-7 693 006
		-55 325 328	-59 830 969
Rörelseresultat		-2 170 780	-260 792
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 380	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 711 572	-902 868
		-1 705 192	-902 497
Resultat efter finansiella poster		-3 875 972	-1 163 289
Bokslutsdispositioner		3 877 800	1 160 000
Resultat före skatt		1 828	-3 289
Skatt på årets resultat		-1 325	4 866
Årets resultat		503	1 577

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	10 271 737	10 458 107
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 131 906	36 034 106
Förbättringsutgift på annans fastighet	5	465 458	550 332
		39 869 101	47 042 545

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6, 7	2 250 000	2 250 000
		2 250 000	2 250 000

Summa anläggningstillgångar

42 119 101 **49 292 545**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		359 508	80 188
Aktuella skattefordringar		284 221	597 894
Övriga fordringar		290 558	252 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 701 890	5 394 475
		6 636 177	6 325 417

Kassa och bank

		0	1 314 797
Summa omsättningstillgångar		6 636 177	7 640 214

SUMMA TILLGÅNGAR

48 755 278 **56 932 759**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Uppskrivningsfond	8	5 306 640	5 333 730
Reservfond		60 000	60 000
		5 666 640	5 693 730
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 684 407	1 655 740
Årets resultat		503	1 577
		1 684 910	1 657 317
Summa eget kapital		7 351 550	7 351 047
Obeskattade reserver		1 709 304	5 587 104
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	9	1 084 314	1 078 374
Summa avsättningar		1 084 314	1 078 374
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	23 115 155	28 689 017
Övriga skulder		601 079	601 079
Summa långfristiga skulder		23 716 234	29 290 096
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 597 519	0
Skulder till kreditinstitut		5 584 436	6 333 644
Leverantörsskulder		2 912 177	2 933 594
Skulder till koncernföretag		1 374 945	898 899
Aktuella skatteskulder		6 337	0
Övriga skulder		904 422	609 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 514 040	2 850 718
Summa kortfristiga skulder		14 893 876	13 626 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 755 278	56 932 759

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperiod tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Stomme	80-100 år
Fasad	40 år
Yttertak	40 år
Värme	40 år
Ventilation	30 år
Oljeavskiljare	50 år
Fiber	20 år
Tvätthall	80 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner, inventarier och fordon	3-8 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	41	40

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 394 303	10 394 303
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 394 303	10 394 303
Ingående avskrivningar	-4 854 926	-4 698 423
Årets avskrivningar	-159 280	-156 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 014 206	-4 854 926
Ingående uppskrivningar	4 918 730	4 945 820
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-27 090	-27 090
Utgående ackumulerade uppskrivningar	4 891 640	4 918 730
Utgående redovisat värde	10 271 737	10 458 107

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 409 239	69 790 519
Inköp	0	2 618 721
Försäljningar/utrangeringar	-709 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 700 239	72 409 240
Ingående avskrivningar	-36 375 134	-28 949 771
Försäljningar/utrangeringar	709 000	0
Årets avskrivningar	-6 902 200	-7 425 363
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 568 334	-36 375 134
Utgående redovisat värde	29 131 905	36 034 106

Not 5 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 949	738 422
Inköp	0	25 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	763 949	763 949
Ingående avskrivningar	-213 617	-129 567
Årets avskrivningar	-84 874	-84 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 491	-213 617
Utgående redovisat värde	465 458	550 332

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 000	765 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 000	765 000
Ingående uppskrivningar	1 485 000	1 485 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 485 000	1 485 000
Utgående redovisat värde	2 250 000	2 250 000

Carlsteins Trafik AB
Org.nr 556092-1180

11 (12)

2024061801203

Not 7 Specifikation ägarintressen i övriga företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Buss i Väst AB	9,8%	9,8%	150	2 250 000 2 250 000
Buss i Väst AB	Org.nr 556446-9343	Säte Göteborg		

Not 8 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	5 333 730	5 360 820
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-27 090	-27 090
Belopp vid årets utgång	5 306 640	5 333 730

Not 9 Uppskjuten skatteskuld

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	1 078 374	1 081 863
Årets avsättning gällande temporära skillnader	11 520	2 092
Under året återförda belopp	-5 580	-5 581
Belopp vid årets utgång	1 084 314	1 078 374

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 419 400	4 374 070
	2 419 400	4 374 070

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	28 523 165	35 033 290
Fastighetsinteckningar	4 610 000	4 610 000
	36 633 165	43 143 290

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ola Carlstein
Ordförande

Stefan Johansson
Ledamot

Ann Martens
Ledamot

Jonathan Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sebastian Ericsson
Auktoriserad revisor

2024061801205



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.06.2024 16:30

SENT BY OWNER:
Veronica Alfredsson · 07.06.2024 11:24

DOCUMENT ID:
SyonZllr0

ENVELOPE ID:
B19nblerR-SyonZllr0

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 Carlsteins Trafik AB.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. OLA CARLSTEIN Ola.Carlstein@orkla.se	Signed	09.06.2024 12:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/06/19)
	Authenticated	09.06.2024 12:23	Low	IP: 31.31.165.143
2. Stefan Johansson stefan.johansson@carlsteins.com	Signed	10.06.2024 08:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/28)
	Authenticated	10.06.2024 08:12	Low	IP: 185.202.177.58
3. JONATHAN KARLSSON jonathan.karlsson@carlsteins.com	Signed	10.06.2024 08:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/10/30)
	Authenticated	10.06.2024 08:14	Low	IP: 185.202.177.58
4. ANN MARTENS ann.martens@live.se	Signed	10.06.2024 11:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/04/20)
	Authenticated	10.06.2024 11:45	Low	IP: 185.205.225.74
5. Martin Sebastian Ericsson sebastian.ericsson@pwc.com	Signed	10.06.2024 16:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/05/09)
	Authenticated	10.06.2024 16:23	Low	IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
